PAGE
2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО     РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  18 июня 2018 года           № 17
«Об отмене решения Собрания депутатов Возовского сельсовета от 12.05.2014 года №10»
Собрание Депутатов Возовского сельсовета Поныровского района Курской области решило:
1. Решение Собрания депутатов Возовского сельсовета Поныровского района Курской области от 15.05.2014 года №10 «Об освобождении от уплаты земельного налога многодетных семей, имеющих семь и более детей» считать утратившим силу.
 3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Возовского сельсовета Поныровского района

Курской области                                                                                Т.А. Костина

Глава Возовского сельсовета

Поныровского района Курской области                                             Р.Б. Хохлова